
 
ZARZĄDZENIE Nr 27.2012 

Wójta Gminy Lipowiec Kościelny 
z dnia 4 czerwca 2012 roku  

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art.19 ust.2 i art.21ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r.Nr 113,poz.759, z późn.zm.) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania      
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

1. „Zadanie 3 Projektu PO KL Gmina Lipowiec Kościelny i partnerzy we 
wspólnych działaniach – wdrożenie systemu rozwoju i kompetencji kadr - Lider 
i Partnerzy”; 

2. „Zadanie 4 Projektu PO KL Gmina Lipowiec Kościelny i partnerzy we 
wspólnych działaniach – Kodeks etyczny – Lider i Partnerzy”; 

 w następującym składzie: 

1. Helena Wesołek     – przewodnicząca komisji 

2. Aldona Zasina        – członek komisji 

3. Renata Zalewska    – członek komisji   

4. Barbara Gładysz     – ekspert 

§ 2. 

Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji zatwierdzony Zarządzeniem 
Wójta Gminy Lipowiec Kościelny nr 24/2005 z dnia 19 kwietnia 2005 r.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


